



"ENGELLER BİRLİKTE AŞILMALI"

BURDUR'DA 'ENGELLİLER HAFTASI' EL EMEĞİ SERGİSİYLE BAŞLADI

Burdur'da 10-16 Mayıs Engelliler Haftası, özel gereksinimli öğrencilerin el emeği ürünlerinin sergilendiği anlamlı bir etkinlikte dün başladı.

Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen törende, özel öğrenciler ritim gösterileri ve halk

oyunlarıyla izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı. Engelsiz Yaşam Merkezi ve özel eğitim okullarının yıl boyunca hazırladığı etkinlikler büyük beğeni toplarken, öğrencilerin el işi ürünlerinden oluşan sergi ise vatandaşlar ve protokol üyeleri tarafından ilgiyle gezildi.

Açılıшта konuşan Vali Yardımcısı Türk, engellilerin toplumsal farkındalık yaratmak ve empati duygularını geliştirmek amacıyla bu tür etkinliklerin önemine vurgu yaptı. Etkinlik, engelli bireylerin sosyal hayata katılımının önemini bir kez daha gözler önüne serdi. 7'DE

BİK Genel Müdürü Erkılınç'tan bölge basınına;



Pazar günü Antalya'da yapılan BİK Bölge Toplantısına Antalya, Denizli, Burdur ve Isparta'daki gazete ile internet haber sitesi sahipleri, yöneticileri katıldı

"MEDYA KALİTESİNİ ARTIRMALI NİTELİKLİ HABERCİLİK" TAVSİYESİ

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Cavit Erkılınç, Antalya, Burdur, Denizli ve Isparta'daki gazete ve internet haber sitesi temsilcileriyle düzenlenen bölge toplantısında, basın ahlak esaslarına dair şikâyetlerin Danıştay kararı doğrultusunda yeniden incelenmeye başlandığını açıkladı.

2025 yılının ilk üç ayında 67 milyon lira kamu kaynağının yayınlara aktarıldığını belirten Erkılınç, resmi ilanların adil dağıtılmasına ve kaliteli yayıncılığa önem verdiklerini vurguladı. Ayrıca, Basın Ahlak Esaslarına ilişkin şikâyetlere yönelik işlemlerin, Anayasa Mahkemesi kararına ve Danıştay'ın yürütmeyi durdurma kararına uygun olarak sürdürüleceğini belirtti. 6'DA

Nuri Okkalı'dan net mesaj:

"ENGELLER DAYANIŞMAYLA AŞILIR!"

8'DE



54 YIL GEÇTİ... BURDUR DEPREMİ UNUTULMADI!

1971'de
Burdur'da
57 kişinin
öldüğü
6.2'lik deprem
hafızalarımızda...



❖ Burdur, 12 Mayıs 1971 sabahı saat 08:26'da, tarihe kazınan büyük bir felaketi yaşadı. 6.2 büyüklüğündeki deprem, Yazıköy ve çevresinde büyük yıkıma yol açtı, 57 can aldı ve 3227 konutta hasara neden oldu. O anın izleri, sadece fiziksel değil, ekonomik ve sosyal anlamda da Burdur'un belleğinde derin bir yer etti.

❖ 54 yıl sonra, o korkunç günün hatırası hala canlı. Burdur, bir zamanlar sadece büyük depremlerle değil, 1914'teki Büyük Burdur Depremi'nden sonra bir kez daha sarsılarak, bu coğrafyanın ne denli deprem kuşağında yer aldığını bir kez daha gösterdi. O günden bu yana, Burdur'da deprem gerçeğiyle yaşam, daha dikkatli, daha bilinçli hale geldi. Bu yazı, o acı günü hatırlarken, bu tür felaketlerin öncesinde ve sonrasında alınması gereken tedbirleri de yeniden hatırlatıyor. 8'DE

BERK İÇİN DESTEK YAĞIYOR!



YÖK ve Rektör devrede

2'DE

BURDUR'DAN 330 HACI ADAYI DUALARLA UĞURLANDI



UÇURTMALAR GÖĞE, DİLEKLER GÖNLE BURDUR'A BAHAR GELDİ

Burdur'da Hıdırellez Şenliği coşkuyla kutlandı. Uçurtmalar gökyüzünü, müzik alanı süsledi. Baharın habercisi olarak kabul edilen ve yüzyıllardır kutlanan Hıdırellez, Burdur'da rengârenk görüntülere sahne oldu.

11 Mayıs Pazar günü saat 11.00'de Burdur Halk Plajı'nda düzenlenen etkinlikte, yüzlerce vatandaş baharın gelişini coşkuyla karşıladı. 7'DE

90+10 GOLÜYLE Oğuzhanspor yine BAL'da

7'DE

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



HEMŞİRELERİMİZİN HAFTALARINI KUTLARKEN, ENGELLİLERİMİZİN HAFTALARINI UNUTMAYALIM!!!

Genelde ilgilenenlerin ya da ilgililerin ve bilhassa mensuplarının bilecekleri gibi, ülkemiz de her 10-16 Mayıs tarihleri haftası **“Engelliler Haftası”**, 12-18 Mayıs tarihleri arası da **“Hemşireler Haftası”** olarak kutlanıyor... O nedenle ben, şükürler olsun ki, kendisinde de, yakın akrabaları arasında da ciddi bir engellisi bulunmayan; ancak >Allah (c.c) hepimizi muhafaza etsin<, *‘engelli adayı bir vatandaş olarak’ engellilerin haftalarıyla birlikte genelde tüm hastalarla, özelde de engelli insanlarla ve yakınlarıyla yakından ilgilenen hemşirelerimizin haftalarını yürekten kutluyor; sevgili, vefakâr ve cefakâr hemşirelerimizle birlikte tüm engelli bireylerimize ve ailelerine, uzak yakın akraba, eş ve dostlarına kolaylıklar, sabır ve selâmetler, tamamına sağlık, sıhhat ve afiyetler diliyorum.* Şimdi de bu iki haftayı değerlendirmek istiyorum:

EN BÜYÜK ENGELLİ, ENGELLİLERİ TANIMAYAN! GÖRMEYEN-GÖRMEZDEN GELEN KİŞİ, KURUM VE KURULUŞLAR İLE ENGELSİZ YETKİLİLERDİR!!

Hepimizin acı acı hatırladığı, hattâ hatırlamak dahi istemediği ve dünyadaki tüm varlığı 15-20 gramlarla te-laffuz edilen küçücük bir koronavirüs illeti (belki de hik-metli..) 2 yıl boyunca dünyanın en büyük, en güçlü ülkesi veya kendilerinde aşırı güç vehmeden yöneticileri, artı dünyanın en ünlü ve mesleğinde zirve yapmış hekimleri, uzman doktorları, doçentleri, profesörleri, dünyanın en güçlü kuvvetli ve en sağlıklı erkekleri, en varlıklı aileleri ve yine dünyanın en genç, en güzel kadınları, kızları ve bebekleri dahil olmak üzere herkesi evlerine yerlerine hapsettiği, yani herkesi eşitlediği gibi, kimisini aylarca hasta yatırıp yatağa mahkum etti, kimisini sakat bıraktı, daha doğrusu engelli yaptı, kimisini öldürdü, kimisini kalp

krizi geçirtip ya anjiyo ya da (benim ve birçok tanıdığım insan gibi) bay-pas olmaya zorladı, hattâ zorlamaya da devam ediyor!

Demem o ki, hiçbirimizin, ama hiç birimizin, yani bu dünya da hiçbir ferdin-bireyin ve dahî ailenin bir şekilde, şöyle ya da böyle bir engelli olamamak gibi bir garantisi yok maalesef! O nedenle, ben *‘birçok konuda olması gerektiği gibi ister bedensel olsun ister zihinsel, engelleri ister az olsun ister çok, bizden ister büyük olsunlar ister küçük, tüm engellilere karşı devamlı empati yapalım, kendimizi onların ve ailelerinin yerine koyalım, onlara olan yaklaşımımızı devamlı gözden geçirelim-güncelleyelim; dolayısıyla onların kendilerine de ailelerine de engellerini unutturalım-unutturmaya veya hissettirmemeye çalışalım!’* diyorum. Ayrıca engellilerimizin kendilerinin de yakınlarının da engelleri dolayısıyla isyan noktasına getirmemelerini, hattâ mümkünse şükretmelerini sağlamalarını, çünkü beterin beteri olabileceği gibi, her şer de bir hayrın olabileceğini idrak ettirmeye çalışalım diyorum! Ve ilgili kişi, kurum ve kuruluşların yanında engelsiz kişi, aile, kurum ve kuruluşların da engelli bireylerimizi ve yakınlarını yılda bir gün ya da bir hafta değil; 52 hafta, 365 gün görüp gözetmelerini ve onların engellerini unutturmaya çalışmalarını diliyor; sözü şimdî de görevleri icabı olsa da, engelli bireylerin kendileriyle ve aileleriyle en çok muhatap olan, onların tedavileri ya da rahat etmeleri için çalışıp çabalayan sevgili hemşirelerimize getirmek istiyorum:

“BEYAZ MELEK” OLARAK ADLANDIRILAN ‘TÜM HEMŞİRELERİN HAFTALARI KUTLU’ KENDİLERİ ve HASTALARI MUTLU OLSUN

Yukarıda da hatırlattığım gibi ülkemiz de 12 Mayıs tarihi **“Hemşireler Günü”** 12-18 Mayıs tarihleri arası da **“Hemşireler Haftası”** olarak kutlanıyor. Ve sağlık sektörünün en fedâkâr ve cefakâr görevlileri olan hemşireler için, üzerlerine devamlı beyaz önlük, (bir zamanlar) başlarına beyaz kep veya şapka giydiklerinden dolayı olsa gerek **“Beyaz Melek”** yakıştırması yapılır, dolayısıyla da hemşireliğin önemi vurgulanırdı! Ve asıl anlamı süt kardeş olan hemşire sözcüğü Türkçeye Farsça’dan geçmiş olup Türkçe de **‘diplomalı hasta tedaviscisi’** şeklinde tanımlanan ve oldukça geniş bir uygulama alanına sahip olan hemşireler bakmakla yükümlü oldukları hastalarına tedavi planı uygular, tedavinin gidişatını değerlendirir, hastayı fizikî muayeneden geçirir ve yakın takibe alır, âcil durumlarda da muayene eder ve hastanın tıbbî bakımını planlayarak doktoruna rapor ve bilgi verir...

Kısaca hemşire; birey, aile ve toplumun sağlığını koruma ve geliştirmeye odaklanan, ideal sağlık düzeyine ve hayat kalitesine ulaştırmak için çabalayan bir sağlık personelidir!

BEN HEMŞİRELERİ İSTANBUL DA VE ÖZEL BİR HASTANE DE BAYPASS AMELİYATI OLDUĞUM SIRADA DAHA YAKINDAN TANIDIM VE DAHA

ÇOK SEVİP KENDİLERİNE TEŞEKKÜR ETTİM!!!

Yakın dost ve akrabalarım ile sürekli okurlarımın bilecekleri ya da hatırlayacakları gibi, ben geçtiğimiz yılın kasım ayı başında ve İstanbul’daki bir özel hastanede baypass ameliyatı oldum ve bir hafta hastanede yapıp taburcu oldum. Ve hekimlerim kalp ve damar cerrahisi Doç. Dr. Oral Bey, yine kalp ve damar cerrahisi Yrd. Doç. Dr. Betül Hanım, ayrıca dahiliye ve Kardiyoloji uzmanı Dr. Taner Bey olmak üzere hastane görevlilerinin tamamı mesleklerine, görevlerine ve sorumluluklarına müdrik kişilerdi... Ancak, bu saydığım kişilerle günün belirli saatlerinde bir beraber olsak da, asıl bir beraber olduğumuz sağlık görevlileri hemşirelerdi ve biz onlarla 24 saat bir beraber olduk, amma velâkin hiçbirinden olumsuz bir davranış görmediğimiz söz duymadığımız gibi, tam tersine yakın ilgi, alâka, sevgi ve saygı gördük ve hemşireler, kendilerini *‘keşke tüm hastalar ve hasta yakınları sizin kadar anlayışlı olabilseler-di...’* demeden alamadılar. Dolayısıyla da hastane de birkaç gün daha fazla kalmamızı istediler... Fakat, doktorlarımın ustalığı, benim de vücudumun da tedaviye uygunluğu nedeniyle olsa gerek, ben 6-7 gün gibi kısa bir sürede taburcu oldum, sonra da 2 ay kadar İstanbul’daki evlât ve torunlarımın yanında kaldıktan sonra Burdur’a dönüp geldim elhamdülillah.

Uzun lâfın kısıası, meselenin hülâsâsı; genelde mesleğim icabı, özelde de kendimin ve yakınlarım hastalığı nedeniyle arada bir gittiğim hastanelerde (bir iki istisna hâric) tüm doktor, hemşire ve diğer görevlilerin tamamından yakın ilgi alâka gördüm, en azından nahoş bir şey yaşamadığım gibi; İstanbul Ümraniye’deki özel Erdem Çakır Hastanesi’nde kaldığım sürede de hemşirelerin nahoş bir sözlerini ve davranışlarını görmedim, duymadım. Dolayısıyla da hastaneden genelde doktorların, özelde de hemşirelerin hizmetlerini beğendiğimi belirterek ve bunu teşekkürle ifade ederek ve yazıya da dökerek ayrıldım!

Bugünde buradan, başta rahmetli Bacanağım Mustafa ve Baldızım Azime Erbil’in evlatları Esmâ’nın Şanlıurfa’daki bir hastanede çalışan sevgili kızı Emine Özge ile yine Ankara’daki bir hastanede görev yapan sevgili gelini Muazzez olmak üzere tüm hemşirelerimizin günlerini yürekten kutluyor, tamamına sağlık sıhhat ve afiyet dilekleriyle birlikte sevgiler sunuyorum.

BENİM BİLDİĞİM HEMŞİRELER KARIYER YAPMAK İÇİN DEĞİL, HASTALARINA BARIYER OLMAK İÇİN ÇALIŞIP ÇABALIYORLAR! Taceddin Akbaş DOKTORLAR SAVAŞ OYUNLARINI PLANLAYABİLRLER, ANCAK ÇATIŞMAYI KATLANILABİLİR KILAN HEŞİLERDİR!

Jodi Picoult

BERK İÇİN DESTEK YAĞIYOR!



YÖK ve Rektör Devrede

MAKÜ Rektörü, motosiklet kazasında ağır yaralanan Berk Civil’in ailesini ziyaret etti, tüm imkanların seferber edileceğini açıkladı.

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Rektörü Prof. Dr. Hüseyin

Dalgar, Perşembe günü motosiklet kazası geçiren Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi Berk Civil’in ailesini hastanede ziyaret etti. Kazada ağır yaralanan Berk Civil’in durumu, üniversite camiasında derin üzüntüye neden oldu.

Rektör Dalgar, tedavisi Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’nde devam eden öğrenci için süreci yakından takip ettiklerini belirtti. Aile ile görüşen Rektör Dalgar, MAKÜ yönetimi olarak Berk’in hem sağlık sürecinde hem de

eğitim hayatında gereken tüm desteği sağlayacaklarını ifade etti.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’ın da sürece bizzat dahil olduğu öğrenildi. YÖK Başkanı Özvar, telefonla Berk Civil’in ailesiyle görüşerek geçmiş olsun dileklerini ilettiler ve öğrencinin tedavi sürecine ilişkin tüm olanakların seferber edileceğini belirtti.

Rektör Dalgar, ziyaret sonrası yaptığı açıklamada, “Sevgili öğrencimiz Berk Civil’in geçirdiği kazadan dolayı büyük üzüntü içerisindeyiz. Hem ailesiyle birlikte süreci yakından takip ediyoruz hem de üniversite olarak her türlü desteği sunmaya hazırız. YÖK Başkanımız Sayın Erol Özvar da öğrencimizin ailesiyle doğrudan iletişime geçerek gereken tüm imkanların sağlanacağını ifade etmiştir. Rabbimden Berk evladımıza acil şifalar, ailesine ise sabır ve metanet diliyorum” dedi.

Kazanın ardından MAKÜ öğrencileri ve akademik personel de Berk için destek mesajları paylaşırken, üniversite camiası genç öğrencinin bir an önce sağlığına kavuşması için dua ediyor. ■ KADRIYE ÇETİN

Burdur’dan 330 hacı adayı,dün Otogar’da düzenlenen törenle dualar eşliğinde kutsal topraklara uğurlandı.

Burdur’da 2025 yılı hac organizasyonu kapsamında kutsal topraklara gidecek olan 330 hacı adayı, Otogar önünde düzenlenen törenle dualar eşliğinde uğurlandı. Duygu dolu anların yaşandığı törende hacı adayları,



sevdikleriyle vedalaşırken gözyaşlarını tutamadı. Burdur'da hacı adayları düzenle-

nen törenle hac ibadeti için kutsal topraklara uğurlandı.

Burdur Otogarı’nda düzenlenen uğurlama törenine Burdur Müftüsü Ali Hayri Çelik ile hacı adayları ve yakınları katıldı. Törende konuşan İl Müftüsü Ali Hayri Çelik, hacı adaylarının yolculuğunun hayırlı olmasını diledi. Kur’an-ı Kerim okunması ve dua edilmesi-nin ardından hac ibadeti için gidecek adaylar yakınlarıyla vedalaşarak kentten ayrıldı.

■ E. SELCAN TUNCEL

Yıl: 71	y9 yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954	Pazar hariç süreli yerel yayın
13 Mayıs 2025 Salı - Sayı: 21530	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii Fiyatı: 5 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL. Abone: 1 Yıllık 3.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	



Otizmli çocuklara yapa zeka desteği

Teknoloji Geliştiricisi Merve Aydın:
"Yapay zeka destekli bir robot ya da dijital asistan, hep aynı sakinlikte ve öngörülebilirlikte yanıtlar verebiliyor. Bu da çocukların sosyal etkileşimde savunmaya geçmeden daha rahat hissetmelerine yardımcı oluyor."

Yapay zeka artık sadece bilgi değil, duygu da işliyor. Ses tonundaki bir değişimden, yüz ifadesindeki en küçük sinyale kadar her detay, bir duygunun izine dönüşüyor.

Yüz ifadesindeki bir titreme, ses tonunda fark edilen minicik bir değişim... Yapay zeka, artık sadece kelimelere değil, duygulara da odaklanıyor. Özellikle otizmli ya da iletişimde zorlanan çocuklar için bu teknoloji, güvenli bir empati ortamı yaratma potansiyeli taşıyor.

Empatik yapay zekanın bugün geldiği noktayı, sunduğu imkanları ve taşıdığı riskleri Teknoloji Geliştiricisi Merve Aydın ile değerlendirdi.

Yapay zeka çocukların sinir sistemine nasıl "güvendesin" mesajı veriyor?

Çocuklar, çevrelerindeki her mimik ve ses tonu değişikliğini kaydeden bir sinir sistemiyle yaşıyor. Karşılarındaki kişi bağırmasa bile, sesindeki hafif bir gerginlik bile onların savunma mekanizmasını devreye sokabiliyor. İşte bu noktada yapay zekanın rolü belirginleşiyor. Yargılamayan, tutarlı ve öngörülebilir yanıtları sayesinde çocukların sinir sistemine güvenli bir sinyal gönderiyor.

Merve Aydın konuyu şöyle anlatıyor: "Yapay zeka sistemleri, çocuğun ses tonundaki titreşimi ya da yüzündeki mikro ifadeyi algıladığında, hemen uygun bir yanıt veriyor. Örneğin sesini yumuşatıyor ya da ifadesini sakinleştiriyor. Bu tutarlı yanıtlar, çocuğun sinir sistemine 'buradasın, güvendesin' mesajı veriyor."

Sistemin sunduğu tutarlılık, çocuğun daha rahat ifade bulmasını sağlarken, duygusal gelişimini de destekliyor.

Otizmli çocuklar için yapay zeka neden önemli bir destek oluyor?

Otizmli ya da özel ihtiyaçları olan çocuklar, sosyal etkileşimlerde değişkenlikten fazlasıyla etkilenebiliyor. Karşılarındaki kişi öfkeli olmasa bile, mimiklerdeki



belirsizlik ya da ses tonundaki ani değişim, çocuklarda savunma hissi oluşturabiliyor. Merve Aydın, bu noktada devreye giren yapay zeka destekli sistemlerin, sabit ve öngörülebilir bir tutum sergileyerek çocuğun güven duygusunu pekiştirdiğini söylüyor.

"İnsanlar doğal olarak bazen istemeden yüz ifadelerinde, ses tonlarında değişkenlik gösteriyor. Ancak yapay zeka destekli bir robot ya da dijital asistan, hep aynı sakinlikte ve öngörülebilirlikte yanıtlar verebiliyor. Bu da çocukların sosyal etkileşimde savunmaya geçmeden daha rahat hissetmelerine yardımcı oluyor."

Bu etkileşimler, bazı çocuklarda duygusal bağ kurmayı bile kolaylaştırabiliyor. Çünkü karşılarında yargılamayan bir sistem var.

Yapay zeka duyguları gerçekten mi anlıyor?

Sistemin olumsuz taraflar da barındırıyor. Yapay zeka duyguya dair tüm bilgileri topluyor; ama bu bilgileri hissedemiyor. İnsan deneyimini yaşayamayan bu sistemler, sadece veriler üzerinden tahmin yürütüyor. Merve Aydın, bu farkı açıkça ortaya koyuyor:

"Algoritmalar, olasılık hesaplıyorlar. Bir çocuk mutlu görüldüğünde sistem bunu algılayıp pozitif bir yanıt üretiyor. Ancak bu, içsel bir empati değil; hesaplanmış bir tepki. Bu nedenle güvenli bir etkileşim sunması mümkün; ama gerçek duygusal derinliği anlaması hala insana ait."

Çocukların duygusal gelişimine nasıl katkı sağlıyor?

Çocukların gelişiminde en önemli adımlardan biri, duygularını tanıyabilmele-ri. Yapay zeka, mutluluk, korku, üzüntü gibi temel duyguları olasılık hesapları ile de

olsa doğru tanımlayabiliyor. Aydın, tüm bu özellikleriyle yapay zekanın çocukların iç dünyalarını düzenlemeye destek olabileceğini anlatıyor. Ancak utanç, hayal kırıklığı ya da kıskançlık gibi karmaşık duyguların algoritmalar için hala zorlu alanlar olduğunu söylüyor.

Yapay zeka eğitim ve terapide de değişim başlatıyor. Yapay zekanın eğitime ve terapi süreçlerine entegre olması, çocuğun sinir sistemine çok erken yaşta "güvendesin" mesajı verebilmesini sağlıyor. Bu da öğrenme hızından duygusal regülasyona kadar pek çok alanda olumlu etkiler yaratıyor.

"Sakin, tekrar eden ve güven veren tepkiler, çocuğun öğrenmeye ve ilişki kurmaya açık hale gelmesini sağlıyor. Eğitimde ve terapide bu tarz bir destek, duygusal dayanıklılığı artırabilir ve daha anlayışlı bir sosyal iklim oluşmasına katkı sağlayabilir."

Peki ya mahremiyet?

Duygulara dair veriler, sadece anlık tepkiler değil; çocuğun uzun vadeli psikolojik gelişimi hakkında derin bilgiler taşıyor. Bu yüzden bu verilerin işlenmesi sürecinde azami özen gösterilmesi gerekiyor.

Merve Aydın bu konuda son derece net bir uyarıda bulunuyor:

"Çocuğun yüz ifadesi ya da stres tepkisi gibi veriler sadece anlık bilgiler değildir. Onlar, çocuğun psikolojik gelişimine dair çok derin ipuçları taşır. Bu yüzden veri güvenliği en üst düzeyde sağlanmalı. Şeffaf onay süreçleri ve minimum veri toplama ilkesi kesinlikle uygulanmalı."

Ebeveynlerin ve eğitimcilerin, çocukların mahremiyetine saygı duyarak bu sistemleri kullanması gerekiyor. Çünkü duygusal gelişim, güven ortamı olmadan mümkün değil.

■ TRT HABER

Terör örgütü PKK'dan fesih kararı

Terör örgütü PKK, 12 Mayıs 2025 tarihinde silahları bıraktığını açıkladı. Geçen hafta kongresini topladığını duyuran terör örgütü, dün o kongrenin sonuç bildirgesini yayımladı. Kongre, PKK'nın örgütsel yapısının feshedilmesi ve silahlı mücadelenin sonlandırılması kararlarını alarak, PKK adıyla yürütülen çalışmaları sonlandırdı.

PKK'dan yapılan açıklamada, 12. Kongre'nin 5-7 Mayıs tarihlerinde düzenlendiği ve kongrede silahlı mücadelenin sona erdiği kararı alındığı belirtildi. Örgüt, iki ayrı yerde aynı anda toplanarak kendini feshettiğini açıkladı.

Paylaşılan fotoğraflarda terör örgütü elebaşları Duran Kalkan, Bese Hozat ve Cemil Bayık'ın başını çektiği grup bir tarafta; bir başka elebaşı Murat Karayılan'ın başını çektiği grup diğer tarafta yer aldı.

LOZAN HEDEF ALINDI

Türkiye Cumhuriyetinin tapusu niteliğindeki Lozan Barış Antlaşması açıklamada iki farklı yerde hedef alındı. "PKK; kaynağını Lozan Antlaşması ve 1924 Anayasasından alan Kürt inkâr ve imha siyasetine karşı tarih sahnesine çıktı" denildi. Devamında ise Lozan Barış

Antlaşması için "Kürt-Türk ilişkilerinin sorunsallaşmasına sebep olan antlaşma" olarak ifade edildi.

KCK VE YPG'YE DEĞİNİLMEDİ

Açıklamada örgütün sözde çatı örgütü KCK ile Suriye'deki sözde uzantısı YPG'ye ilişkin bir ifade kullanılmadı. Kongreye 232 sözde delegenin katıldığı belirtilirken açıklamada, "PKK 12. Kongresi, pratikleşme süreci Öcalan tarafından yönetilmek ve yürütülmek üzere PKK'nın örgütsel yapısının feshedilmesi ve silahlı yöntemi sonlandırması kararlarını alarak PKK adıyla yürütülen çalışmaları sonlandırdı" denildi.

Sonuç toplantısının, "KDP ambargo-sunun devam ettiği zorlu koşullarda yapıldığı" altı çizildi. KDP yani Kürdistan Demokrat Partisi, Irak Kürt Bölgesel Yönetimini yöneten (IKBY) Barzani ailesinin partisi.

Kongreye, aralarında sözde PKK Yürütme Kurulu üyeleri, sözde PKK Merkez Komite üyeleri, sözde Kürdistan Topluluklar Birliği (KCK) Yürütme Konseyi eşbaşkanları ve konsey üyeleri, sözde HPG Askeri Konseyi üyeleri, sözde KJK ve PAJK koordinasyonu üyelerinin de olduğu 232 sözde delege katıldı. Kongrede fesih kararı, oybirliğiyle alındı.

İletişim Başkanı Fahrettin Altun'dan terör örgütü PKK'nın kendini feshetmesine ilişkin açıklama

İletişim Başkanı Fahrettin Altun, "Bölücü terör örgütünün silah bırakma ve kendisini feshetme kararının açıklanması, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde yürütülen Terörsüz Türkiye sürecinin önemli bir aşamayı güçlenerek katettiğinin net bir göstergesi olmuştur" dedi.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, terör örgütü PKK'nın kendini feshetmesi ve silah bırakma kararı almasına ilişkin açıklama yaptı.

Türkiye'nin 40 yılı aşkın sürecin sonunda geline bu aşamaya kadar çeşitli bedeller ödediğinin, sıkıntılar çektiğinin ve en önemlisi evlatlarını vatan uğruna şehit verdiğinin altını çizen Altun, "Bugüne gelinmesinde emeklerin kıyas kabul etmeyecek derecede en büyüğünün sahibi olan aziz Şehitlerimizin her birini rahmet ve minnetle anıyoruz." ifadelerini kullandı.

"Tüm adımlar hassas ve şeffaf bir şekilde, kararlılık ve titizlikle atılacak"

Söz konusu sürecin sağlıklı ve akıcı bir şekilde ilerlemesi için gerekli önlemler alınacağını, tüm adımlar hassas ve şeffaf bir şekilde, kararlılık ve titizlikle atılacağını söyleyen Fahrettin Altun, açıklamalarına şöyle devam etti: "Kuşkusuz Terörsüz Türkiye süreci, dünden bugüne gelişen kısa vadeli ve sığ bir süreç olmadığı gibi, bugünden yarına çok hızlı şekilde sonlanacak bir süreç de değildir. Güzel ülkemiz Türkiye'nin ve aziz Milletimizin terörden, şiddetten, kaostan uzak olduğu; huzurun, barışın ve istikrarın hakim kılıldığı bir ortamın tesisi için Türkiye Cumhuriyeti Devleti tüm bilgisi, kapasitesi ve birikimiyle çalışmaya devam edecektir. Aziz Milletimiz de bu süreçte devletimizin, hükümetimizin ve Sayın Cumhurbaşkanımızın ortaya koyduğu siyasi iradenin destekçisi olduğunu her fırsatta ortaya koymaktadır. Bu bilinçle; MHP Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli'nin çağrısı ile başlayan, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın iradesi ve liderliğiyle devam eden, Millet ve Devlet el ele yürüdüğümüz Terörsüz Türkiye yürüyüşümüzün ülkemiz ve bölgemiz için hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum."

DMM, "Özerk ve federal bir yönetim sağlanacağı" iddiasını yalanladı

İletişim Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi (DMM), Silah bırakma ve örgütün fesih kararının alındığı PKK kongre bildirgesine ilişkin, "Bu karar sonrası Anayasa değişikliğiyle özerk ve federal bir yönetimin sağlanacağı" iddiasını yalanladı. DMM'nin sosyal medya hesabından paylaşılan açıklamada, Terörsüz Türkiye hedefiyle terör örgütünün silah bırakma ve fesih kararına yönelik devlet yönetiminin herhangi bir pazarlık üzerine süreç yönetmesinin söz konusu olmadığı belirtildi. Silah bırakma ve örgütün fesih kararının alındığı PKK kongre bildirgesine ilişkin, "Bu karar sonrası Anayasa değişikliğiyle özerk ve federal bir yönetimin sağlanacağı" iddiasının dezenformasyon olduğuna işaret edilen açıklamada, şunlara yer verildi:

"Türkiye'nin gündeminde olan Anayasa değişikliğine yönelik hazırlık çalışmaları; sivil, demokratik, özgürlükçü ve kuşatıcı bir anayasa ihtiyacını karşılamak üzerine yapılmaktadır. Kamuoyunu manipüle etmeye yönelik asılsız iddialara itibar etmeyiniz."

Terör örgütünün kanlı tarihi!

Türkiye'deki ilk silahlı eylemini 15 Ağustos 1984'te gerçekleştiren bölücü terör örgütü PKK, 40 yıl yurt içinde ve yurt dışında kan döktü.

Bombalı ve silahlı saldırılarla güvenlik güçlerinin yanı sıra sivilleri de hedef alan terör örgütü PKK'nın, Türkiye'de 40 yıldır gerçekleştirdiği saldırılarda, başta güvenlik güçleri olmak üzere aralarında bebek, çocuk ve kadınların da bulunduğu binlerce kişi şehit oldu, binlerce kişi yaralandı.

Türkiye ve Irak'ta PKK/KCK, Suriye'de YPG/PYD, İran'da ise PJAK adıyla yaşamı hedef alan katliamlarını sürdüren bölücü örgüt, işgal ettiği yerlerde insanları göçe zorlayıp demografik yapıyı değiştirmeye çalıştı.

NE ZAMAN KURULDU?

Diyarbakır'ın Lice ilçesinin Fis köyünde 1978 yılında yapılan toplantıyla kuruluşunu ilan eden terör örgütü PKK'nın faaliyetlerinin güvenlik güçleri tarafından deşifre edilmesiyle teröristler, Suriye üzerinden Lübnan'a geçerek Bekaa Vadisi'ne yerleşti.

Teröristbaşı Abdullah Öcalan Suriye'nin başkenti Şam'ı karargah olarak seçerken 12 Eylül 1980 askeri darbesinde yurt dışına kaçamayan birçok örgüt mensubu yakalandı. Terör örgütü bu dönemde emir ve eğitim merkezini yurt dışına taşıdı.

Şam'da 20-25 Ağustos 1982'de 2. kongresini yapan terör örgütü, bağımsız bir sözde "Kürdistan" devletinin silahlı mücadele yoluyla kurulması, eğitim gören örgüt mensuplarının saldırı yapmaları için Türkiye'ye gönderilmesi kararı aldı.

1984 SİİRT ERUH SALDIRISI

Bu kararın ardından 15 Ağustos 1984 gecesi Siirt'in Eruh ve Hakkari'nin Şemdinli ilçelerindeki jandarma karakolları ve subay lojmanlarına baskınlar düzenlendi. PKK'nın bu saldırıları asker, polis ve sivillere yönelik silahlı ve bombalı katliamlarla sürdü.

Terör örgütü elebaşı Öcalan'ın, Kenya'da yakalanmasının ardından 23 Ocak 2000'de İran-Irak sınırının kuzeyindeki Kandil bölgesinde yapılan 7. kongrede, terör örgütünün silahlı eylemlerine sözde ara verildiği ve tümüyle siyasallaşma sürecinin başlatıldığı iddia edildi.

Bölücü terör örgütü, sınır hattında oluşturduğu yapılanma ve yurt içinde gerçekleştirdiği kanlı eylemleriyle büyük bir tehdit oldu.



Siirt'in Eruh ve Hakkari'nin Şemdinli ilçelerinde 15 Ağustos 1984'te ilk saldırılarını düzenleyen terör örgütü, en büyük katliamlarını Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde sivil halka yönelik gerçekleştirdi. Terör örgütünün 1990'a kadarki süreçte yerleşim yerlerine ve güvenlik noktalarına gerçekleştirdiği baskınlarda güvenlik güçlerinin yanı sıra kundaktaki bebekler, çocuk ve kadınların da aralarında bulunduğu çok sayıda sivil hedef alındı.

BAŞBAĞLAR KATLIAMI

PKK'lı teröristler, 5 Temmuz 1993'te Erzincan'ın Başbağlar köyündeki kanlı eylemlerinde 33 vatandaşı kurşuna dizdikten sonra köyü ateşe verdi.

Diyarbakır'ın merkez Yenişehir ilçesindeki dershanelerin önünde 3 Ocak 2008'de PKK'lı teröristlerce askeri servis aracına yönelik bombalı saldırıda 6'sı dershane öğrencisi 7 kişinin yaşamını yitirmesi hafızalardan silinmedi. 7 eve ateş düşüren hain saldırıda 73 kişi yaralandı. Diyarbakır'ın Silvan ilçesinde 30 Ağustos 2015'te evinden sebze almak için çıkan 6. sınıf öğrencisi 13 yaşındaki Fırat Simpil, terör örgütü PKK mensuplarınınca yola yerleştirilen patlayıcının infilak ettiril-mesi sonucu yaşamını yitirdi.

DERİK KAYMAKAMI ŞEHİT EDİLDİ

Derik Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Muhammed Fatih Safitürk'ün makam odasına 10 Kasım

2016'da PKK'lı teröristlerce yerleştirilen el yapımı patlayıcı infilak ettirildi. Saldırıda Kaymakam Safitürk şehit oldu. Teröristler, 12 Mayıs 2017'de 15 ton patlayıcı yükledikleri kamyonu Diyarbakır'ın Dürümlü mezrasında infilak ettirdi. Patlamada 16 kişi yaşamını yitirdi, 23 kişi yaralandı. Saldırı 36 çocuğun yetim, 8 kadının da dul kalmasına neden oldu.

SİYASİLER DE HEDEF ALINDI

Hakkari'nin Yüksekova ilçesinde 9 Mart 2017'de AK Parti Esendere Belde Başkanı Tayfun Ayhan ve ağabeyi Murat Ayhan, teröristlerin silahlı saldırısı sonucu yaralandı. Murat Ayhan, tedavi gördüğü hastanede müdahaleye rağmen kurtarılamadı.

Diyarbakır'da 30 Haziran 2017'de AK Parti Lice İlçe Başkan Yardımcısı Orhan Mercan evinin önünde uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını kaybetti.

Ankara'da 22 Mayıs 2007'de Anafartalar Çarşısı'na bombalı saldırı düzenlendi. Saldırıda 9 kişi hayatını kaybetti, 100'den fazla kişi yaralandı.

İstanbul Güngören'de 27 Temmuz 2008'de PKK'lıların bıraktığı 2 bombanın 10 dakika arayla patlatılması sonucu 5'i çocuk 18 kişi hayatını kaybetti, yaralanan 154 kişi tedavi altına alındı. (haberturk.com)

ENFLASYON VERİLERİ NASIL HESAP- LANIYOR?

TÜİK'TEN YILLAR SONRA BİR İLK

TÜFE SEPETİ VE YÖNTEMİ AÇIKLANDI

**TÜİK'ten yıllar sonra bir ilk:
TÜFE sepeti ve yöntemi
açıklandı**

Yıllardır kamuoyunun şeffaflık çağrısında bulunduğu TÜFE madde sepeti ve metodoloji belgesi nihayet açıklandı. TÜİK, hangi ürünlerin enflasyona nasıl yansıdığını tek tek yayımladı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), kamuoyunda sıkça tartışma konusu olan enflasyon hesaplamalarıyla ilgili açıklama yaptı.

Kurum, Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) hesaplama sürecinin Avrupa İstatistik Ofisi'nin (EUROSTAT) belirlediği normlara ve uluslararası standartlara tam uyum içinde yürütüldüğünü duyurdu.

TÜFE SEPETİ:

HANGİ ÜRÜNLER YER ALIYOR?

TÜİK'in açıklamasında, enflasyon oranının belirlenmesinde hanehalklarının en sık tükettiği mal ve hizmetlerin esas alındığı vurgulandı.

Bu doğrultuda oluşturulan "TÜFE sepetinde" ekmekten kiraya, ulaşımdan sağlık harcamalarına kadar günlük yaşamda yer alan yüzlerce ürün ve hizmet yer alıyor. 2025 yılı için belirlenen sepette 407 madde ve 951 madde çeşidi bulunuyor.

VERİ TOPLAMA SÜRECİ VE ŞEFFAFLIK

TÜFE hesaplamasında kullanılan tüm mal ve hizmetlerin listesi, her yıl TÜİK'in resmi internet sitesinde kamuoyuyla paylaşılıyor.

Sepet ve madde ağırlıkları yıl boyunca sabit kalıyor.

TÜFE verileri; doğrudan alan çalışmaları, barkod taramaları, internetten veri kazıma, telefon ve çevrimiçi anket gibi çeşitli yöntemlerle derleniyor. TÜİK ayrıca enerji, ulaştırma ve kamu hizmetlerine dair fiyatları ilgili kurumlardan doğrudan alıyor.

SEPETTE NELER DEĞİŞTİ?

2025 yılında TÜFE sepetine üç yeni madde dahil edildi: elektrikli otomobil, implant tedavisi ve güneş gözlüğü. Kadın pardesü ve şemsiye ise sepetteki yerini kaybetti. Sepetteki değişikliklerin, hanehalkı tüketim alışkanlıklarındaki güncel eğilimlere göre belirlendiği ifade edildi.

HESAPLAMALARDA ULUSLARARASI STANDARTLAR ESAS

TÜİK, enflasyon hesaplamalarında Eurostat tarafından yayınlanan Harmonize Tüketici Fiyat Endeksi (HICP) Metodolojisini esas aldığını, verilerin COICOP sınıflamasına göre toplandığını ve ağırlıkların yıllık olarak güncellendiğini belirtti.

Bu kapsamda, 2025 yılı için TÜFE'de en yüksek ağırlığa sahip harcama grubu yüzde 25 ile gıda ve alkolsüz içecekler, ikinci sırada ise yüzde 15,3 ile ulaştırma yer aldı.

TÜFE'YE İLİŞKİN BİLGİYE ERİŞİM AÇIK

TÜİK, TÜFE'nin nasıl hesaplandığına dair tüm bilgi ve belgelerin internet sitesinde yayımlandığını ve kamuoyunun bu bilgilere şeffaf bir şekilde ulaşabileceğini yineledi.

(karar.com)



Bahçeleri don vurdu: Yaz meyveleri cep yakacak!

Don felaketi Türkiye'nin meyve üretimini vurdu. 34 ilde hasar gören ürünler nedeniyle bu yaz meyve fiyatlarının en az yüzde 50 artması, bazı ürünlerde ise yüzde 100'e varan zamlar bekleniyor.

Yaklaşan 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü, Türkiye'deki üreticiler için bu yıl buruk geçecek. Şubat, mart ve nisan aylarında 34 ilde etkili olan yoğun don olayları, özellikle elma, armut, kayısı, kiraz ve erik gibi 15'ten fazla meyve türünde ciddi hasara yol açtı.

Üreticiler, birçok üründe fiyatların yaz aylarında yüzde 50 ila 100 arasında artacağını öngörüyor.

SEKTÖR ALARM VERİYOR! MEYVE YOK DENECEK KADAR AZ

DW Türkçe'nin haberine göre, tarımsal üretimin güçlü merkezleri olan Çukurova, Ege ve Karadeniz bölgeleri son 30 yılın en ağır don felaketiyle karşı karşıya kaldı. Antalya Toptancı Hali Komisyoncuları Derneği Başkanı Nevzat Akça, örtü altı seracılıktaki ve

yalılarda meyve kalmadığını vurguladı. "Bu yaz Türkiye ucuz meyve yiyemeyecek" diyen Akça, bazı ürünlerde yüzde 100'e varan kayıp yaşandığını, domates gibi temel ürünlerde de fiyatların İstanbul'da 50 TL'yi bulabileceğini söyledi.

İHRACAT RİSKİ BÜYÜYOR

Türkiye, kiraz, fındık, incir ve kayısı üretiminde dünyada lider konumda. Ancak bu yılki don afeti, hem iç piyasa hem de ihracat için ciddi tehdit oluşturuyor.

Akdeniz Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Başkanı Ferhat Gürüz'e göre, sert çekirdekli meyveler ve narenciye ürünlerinde kayıplar büyük. Gürüz, iç talebi karşılamakta dahi zorluk yaşanabileceğini belirterek ihracat gelirlerinde 1 milyar dolara varan düşüş yaşanabileceğini dile getirdi.

FINDIK DA DARBE ALDI, FİYATLAR TIRMANDI

Don, Türkiye'nin en önemli tarımsal ihracat kalemlerinden fındığı da etkiledi. Sakarya'da don öncesi kilogramı 120 TL olan fındık, kısa sürede 185 TL'ye çıktı.

Türkiye Ziraat Odaları Birliği Başkanı Şemsi Bayraktar, yüksek rakımlı bölgelerde zararın yüzde 100'e yakın olduğunu ifade etti.

ÇİFTÇİ SAYISI DÜŞÜYOR, GENÇLER TARIMDAN KAÇIYOR

Tarımda maliyet artışları, iklim krizi ve sosyal güvenlik eksiklikleri çiftçiliği sürdürülemez hale getiriyor.

2021'de 1 milyon olan kayıtlı çiftçi sayısı, 2024'te 411 bine düştü. Bayraktar'a göre gençlerin sadece yüzde 5'i tarımda kalıyor; sosyal güvenlik primlerinin devlet tarafından karşılanması gibi teşviklerin gündeme alınması gerekiyor.

UZMANLARDAN UYARI: AFETİN BÜYÜ- MESİNDE YANLIŞ POLİTİKALAR ETKİLİ

Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Hasan Murat Kapıkıran, yaşanan hasarın büyüklüğünde iklim krizine uygun tarım politikalarının eksikliğinin etkili olduğunu belirtti. Kapıkıran, iklim değişikliği koşullarına göre yeni ürün desenlerinin ve bölgesel destekleme modellerinin hızla devreye alınması gerektiğini vurguladı.

3 kişiden 2'si ek iş yapmazsa geçinemiyor!



**Türkiye'de
çalışma hayatı**

**3 KİŞİDEN 2'Sİ EK İŞ
YAPMAZSA GEÇİNEMİYOR**

Son veriler, çalışanların yüzde 65'inin tek maaşla ihtiyacını karşılayamadığını ortaya koydu.

İşçilerin yüzde 24'ü hali hazırda ikinci bir işle geçimini sağlarken, yüzde 41'i de 'ek iş olsa yaparım' diyor. AB ülkelerinde 36,4 saat olan haftalık çalışma süresi de Türkiye'de 60 saati buluyor. Emekçiler ağır çalışma saatleri ve düşük gelirler altında ezilmeye devam ediyor. Günlük mesaisini bitiren emekçi, geçim derdiyle

ikinci bir işe daha koşmak zorunda kalırken, Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) çalışma verileri Türkiye'nin Avrupa kıtasında en uzun mesai yapılan ülke konumunda olduğunu ortaya çıkardı. Son veriler, çalışanların yüzde 65'inin tek maaşla temel yaşam giderlerini karşılayamadığını ortaya koyuyor.

İşçilerin yüzde 24'ü hali hazırda ikinci bir işle geçimini sağlarken, yüzde 41'i de 'ek iş olsa yaparım' diyor. AB ülkelerinde de çalışma süresi haftalık ortalama 36,4 saat. Türkiye'de haftalık ortalama çalışma süresi: 44,6 saat. Ancak sahadaki gerçek çalışma süresi: haftada 50-60 saat. Bu zorlu tabloya rağmen milyonlarca emekçi, temel yaşam giderlerini karşılayamıyor.

Türkiye, Avrupa ülkeleriyle kıyaslandığında açık ara önde. Avrupa Birliği ortalamasında haftalık çalışma süresi 36,4 saat. Almanya'da bu süre 34,6 saat, Fransa'da 36,2 saat, İngiltere'de 36,4 saat, Hollanda'da ise yalnızca 32,4 saat. Türkiye'yi mesai süresinde Karadağ (42,8 saat), Sırbistan (42,3 saat) ve Yunanistan (39,7 saat) izliyor.

DURUM TARİHSEL BİR GERİLEME

Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul Milletvekili Dr. Gamze Akkuş İlgezdi, bu tabloyu "tarihsel bir gerileme" olarak değerlendirdi. İlgezdi, İngiltere'nin 1802 yılında iş gününü 10 saate, 1886'da ise 8 saate düşürdüğünü hatırlatarak, "Türkiye bugün hâlâ günlük 12 saate kadar çıkan fiili mesailerle işçisini ayakta tutmaya çalışıyor. Bu tabloyla 223 yıl gerideyiz" dedi.

Dr. İlgezdi, Türkiye'deki çalışma koşullarının sadece ekonomik değil, aynı zamanda siyasi bir tercih olduğuna da dikkat çekerek, "Bu bir kader değil. İktidar emeği değersizleştirerek işçiye susturmaya, yoksulluğa alıştırma çalışıyor" dedi. (Karar gazetesi - Merve Şişman)



Takipteki ticari kredi artış hızı bireyseli geçti

BDDK verilerine göre, 19 Mart sonrası ticari kredilerdeki takipteki alacak bakiyesi yedi haftada yüzde 15'i aşan artış gösterdi; bireysel kredilerdeki bozulmayı geride bıraktı. Türkiye'de 19 Mart 2025'te İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'na yönelik operasyonun ardından finansal piyasalarda gözlenen sarsıntı, bankacılık sektörünün kredi risklerine de yansıdı. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) verilerine göre, hem TL hem de döviz cinsinden ticari kredilerde takipteki alacak bakiyesi 14 Mart-2 Mayıs arasında yüzde 15,3 oranında artarak 224,8 milyar TL'ye yükseldi.

Ekonomim'in haberine göre, söz konusu dönemde bireysel ihtiyaç kredisi ve kredi kartlarındaki takipteki alacak artışı ise görece sınırlı kaldı. Bireysel kredi kartlarında takipteki alacak yüzde 12,03 artarken, ihtiyaç kredilerindeki artış yüzde 10,8'de kaldı. Toplamda bireysel takipteki

alacak bakiyesi 145,6 milyar TL'den 162,2 milyar TL'ye çıktı. Buna karşın ticari kredilerdeki artış, bu dönemde bireyselin önüne geçti. BDDK verileri, 14 Mart haftasında 195,1 milyar TL olan ticari kredilere ilişkin takipteki alacak bakiyesinin sadece yedi hafta içinde 29,7 milyar TL artarak 224,8 milyar TL'ye ulaştığını gösterdi. Uzmanlara göre bu eğilim, yüksek faiz oranları ve sıkılaştırılmış makroihtiyati önlemlerle birlikte işletmelerin finansmana erişimde yaşadığı zorlukların doğal sonucu olarak değerlendiriliyor. Ticari kredilerdeki bozulmanın, yılın ikinci çeyreğinde de sürebileceği öngörülüyor.

TAKİPTEKİ ALACAKLARIN KOMPOZİSYONU DEĞİŞİYOR

Veriler, takipteki alacakların kredi türlerine göre dağılımında da kayda değer bir değişime işaret ediyor. 14 Mart haftasında toplam takipteki alacak bakiyesinin yüzde 57,09'unu oluşturan ticari krediler, 2 Mayıs itibarıyla bu oranı yüzde 57,93'e taşıdı. Aynı dönemde bireysel ihtiyaç kredilerinin payı yüzde 21,11'den % 20,59'a, kredi kartlarının payı ise % 21,51'den yüzde 21,21'e geriledi. Finans sektörü kaynakları, bireysel kredilerdeki takip artışının bir süredir gündemde olduğunu ancak son dönemde ticari kredilerin daha hızlı bozulma eğilimi gösterdiğine dikkat çekiyor. Bu durumun hem piyasa belirsizlikleri hem de artan fonlama maliyetleriyle doğrudan ilişkili olduğu ifade ediliyor.

BİK Genel Müdürü Erkılınç:

GAZETE VE
İNTERNET HABER SİTESİ
TEMSİLCİLERİ
BÖLGE“Medya kalitesini artırmalı,
haksız eleştirilere karşı
birlik olmalıyız”

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Cavit Erkılınç, yerel medya temsilcileriyle bir araya geldiği bölge toplantısında, kamu ilanlarının dağıtımı, basın ahlak esasları ve medyanın güncel sorunlarına dair önemli açıklamalarda bulundu. Anayasa Mahkemesi ve Danıştay kararları doğrultusunda yeniden işlemeye başlanan şikâyet dosyalarına dikkat çeken Erkılınç, “Artık dosyaları raftan indiriyoruz” diyerek sürecin yeniden başladığını duyurdu.

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Cavit Erkılınç, Anayasa Mahkemesi’nin kararının ardından Yönetim Kurulunca beklemeye alınan Basın Ahlak Esaslarına ilişkin şikâyetlerin, Danıştay kararı sonrasında yeniden incelenmesine başladığını bildirdi.

BİK Genel Müdürü Cavit Erkılınç, Antalya, Burdur, Denizli ve Isparta’da Kurum görev alanında bulunan gazete ve internet haber sitesi temsilcileriyle bölge toplantısında bir araya geldi.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu’nda düzenlenen toplantıda Genel Müdür Erkılınç, bölgede 48 gazete ve 19 internet haber sitesinin resmî ilan ve reklam yayımladığı; 1 gazete ve 2 internet haber sitesinin de bekleme süresinde bulunduğu bilgisini paylaştı.

3 ayda 67 milyon lira devlet desteği

2025 yılının ilk 3 ayında 67 milyon 169 bin 453 TL tutarındaki kamu kaynağının söz konusu yayınlara aktarıldığını ve bu rakamın sadece 3 milyon 563 bin 900 TL’sinin resmî reklam bedeli olduğunu vurgulayan Erkılınç, “Süreli yayınlarımıza dağıtılan resmî ilanların tutarı, reklam tutarının tam 18 katına ulaşmıştır. Merkezi bütçeden para almayan Kurumumuzun, yüzde 15 olan hizmet bedelini yüksek bularların veya ‘reklamları biz buluyoruz’ açıklamasını sık sık dile getirenlerin bu bilgi doğrultusunda yaklaşımlarını yeniden gözden geçirmelerini istiyorum. Kaldı ki Kurumumuz olmasa, resmî reklamlar sadece yakın görülen belirli yayınlara fahiş bedellerle verilir. Yerelde kamu kaynakları sınırlı sayıdaki yayına aktarılır” dedi.

Süreli yayınların ilk muhatabının Basın İlan Kurumu olduğunu ifade eden Erkılınç, Kurum ile yayınlar arasında kurulan resmî ilişki bağının verilen taahhütler çerçevesinde ve mevzuata uygun yürütülmesi gerektiğinin altını çizdi.

“Kalitemizi ve etki gücümüzü yükseltmeliyiz”

“Bizler nasıl resmî ilan ve reklam dağıtımında adaleti gözetiyorsak sizler de



Kurumumuzla veya Kurumumuzu etkileyen ilişkilerinizde, aramızdaki hukuku gözetmelisiniz, korumalısınız” diyen Erkılınç, özellikle Kurum aracılığı olmaksızın yayımlanan resmî reklamların peşine titizlikle düşüleceğini söyledi.

Yayın içeriklerinde bülten haberlerinin ciddi oranda arttığını gözlemlediklerini kaydeden Erkılınç, “Halkın gündeminden uzak; yarasına merhem, sorunlarına çare olmayacak haberleri üretmenin kimseye faydasının olmadığını görmemiz gerekiyor. Nasıl ki alışverişe gittiğimizde kalitesiz, bayatlamış bir ürünü alıyorsak; okurlarımızın da aynı seçiciliği göstereceğini iyi bilmemiz gerekiyor. Ürünümüz belli: Haber, köşe yazısı ve bilgi veren, haberdar eden diğer içerikler. Bu ürünün kalitesini artırmadığımız müddetçe ne gazetemizi satabilir ne de internet haber sitelerimize okur çekebiliriz. Üstelik azalan etki gücü nedeniyle ilan ve reklamlarımızı bir bir kaybederiz. En büyük sorunumuzun kaliteli ürün ve buna bağlı olarak azalan etki gücü olduğu gerçeğini artık kabul etmelisiniz” değerlendirmesinde bulundu.

Yayınlara yüksek maaş ödememek adına deneyimli gazeteci çalıştırmaktan imtina ettiğine işaret eden Erkılınç, fikir işçisi kadrolarında kıdemli çalışanlar ile mesleğe yeni başlayanlar arasındaki hassas

dengeyi gözetilmesinin önemini vurguladı.

Danıştay’dan Yönetim Kurulu kararına iptal

Danıştay 10. Dairesi’nin yakın bir tarihte aldığı yürütmeyi durdurma kararına dikkat çeken Erkılınç, şöyle devam etti:

“Biliyorsunuz Anayasa Mahkemesi, 2022 yılında aldığı pilot kararla Basın Ahlak Esaslarını da içine alan 195 sayılı Kanunun 49. maddesinin çerçevesinin ve sınırlarının yeniden çizilmesi gerektiğine işaret etmişti. İlgili maddenin TBMM Genel Kurulu’nda görüşülerek yeniden düzenlenmesi için de bir yıl süre tanıdı. Bu karar üzerine Yönetim Kurulumuz, olağanüstü toplanarak Basın Ahlak Esaslarına ilişkin şikâyet başvurularının kayda alınacağını ancak düzenleme yapıncaya kadar işlem tesis edilmeyeceğini kamuoyuna duyurmuştu. Aradan neredeyse 3 yıla yakın bir süre geçti ve 100 civarında şikâyet dosyamız var. Bu esnada İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştiraki Metro İstanbul AŞ, bir gazetemiz hakkında yayımladığı habere ilişkin şikâyetle bulundu. Anayasa Mahkemesi ve Yönetim Kurulu kararlarını işaret ederek, kanun değişikliğini beklediğimizi bildirdik. Ancak Metro İstanbul AŞ, Yönetim Kurulumuzun aldığı kararın iptali istemiyle Danıştay’da dava açtı. Danıştay 10. Dairesi

de Yönetim Kurulu kararımızın yürütmesini durdurdu. Geline aşamada tüm şikâyet dosyalarını başvuru sırasına göre bulundukları raftan indirerek Basın Ahlak Esasları çerçevesinde incelemeye aldık.”

Medya haksız suçlamalara izin vermemeli

Anayasa Mahkemesi’nin kararına duyulan saygının bir gereği olarak alınan Yönetim Kurulu kararından bu kez Danıştay Kararına duyulan saygıdan ötürü vazgeçildiğini belirten Erkılınç, aradan geçen sürede işlem tesis etmeyerek kaba bir hesaplama devlet 10 milyon lira civarında dava gideri ve tazminat ödemesini engellediklerini ifade etti.

Medyaya da seslenen Erkılınç, “3 yıldır tek bir karar almadığımız halde sanki bir karar vermişiz de Anayasa Mahkemesi bizi haksız bulmuş gibi Kurumumuz, basın aracılığıyla suçlanmaya devam ediyor. Kimse Anayasa Mahkemesi’nin benzer konudaki önceki kararından bahsetmiyor. Mahkeme, son kararında da Kurumumuzun bu konuda inceleme yapma yetkisinin bulunduğunu açıkça ifade ediyor. Sadece ‘yaptırıma dair sınırı, çerçeveyi iyi çiz’ diyor, hepsi bu. Bilgi eksikliği veya kasıtlı olarak Kurumumuzu eleştirenler bir kenara en azından meslektaşlarımız bu haksızlığı bizlere reva görmesinler. İyi niyetimiz apaçık ortadayken şimdi incelediğimiz dosyalar üzerinden gelebilecek eleştirilere ve haksız suçlamalara lütfen izin vermeyin” şeklinde konuştu.

Erkılınç, Kurumun asli görevinin objektif kriterlerle ve adil bir şekilde basını desteklemek olduğunu belirterek, nitelikli yayınları incelemeye ve teşviğe devam edeceklerini sözlerine ekledi.

Genel Müdür Erkılınç’ın konuşmasının ardından bölge toplantısı, katılımcıların görüşlerinin alınması ve soruların cevaplandırılmasıyla sona erdi.

Toplantıda Genel Müdür Yardımcısı Oğuz Akçakoca ve Antalya Bölge Müdürü İdris Cirit de hazır bulundu.

Gazete ve İnternet Haber Sitesi Temsilcileri Bölge Toplantıları, 13 Mayıs 2025 Salı günü Adana’da düzenlenecek buluşmayla devam edecek. ■ BİK BASIN

BURDUR'DA ENGELLİLER HAFTASI EL EMEĞİ SERGİSİYLE BAŞLADI



Umut ve Azim Dolu Anlar...

Burdur'da 10-16 Mayıs Engelliler Haftası dolayısıyla düzenlenen etkinlikler, özel gereksinimli öğrencilerin hazırladığı el emeği ürünlerin sergilendiği anlamlı bir törenle başladı.

Dün Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen programda saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından sahneye çıkan özel öğrenciler, ritim gösterileri ve halk oyunları ile izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı. Engelsiz Yaşam Merkezi ile çeşitli özel eğitim okullarının yıl boyunca emek

vererek hazırladığı etkinlikler, hem izleyenlerden tam not aldı hem de engelli bireylerin sosyal hayata katılımının ne denli önemli olduğunu bir kez daha ortaya koydu. Öğrencilerin el işi ürünlerinden oluşan sergi ise protokol üyeleri ve vatandaşlar tarafından büyük ilgiyle gezildi.

Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Etkinlikte Engelsiz Yaşam Merkezi tarafından hazırlanan halk oyunları gösterisi izleyicilerden büyük

beğeni topladı. Ardından Özel Eğitim Uygulama İlkokulu ve Ortaokulu öğrencilerinin hazırladığı ritim grubu sahne aldı. Şehit Hakan Aktürk Mesleki Eğitim Meslek Okulu öğrencilerinin sahnelediği sağlıklı yaşam temalı gösteri ise etkinliğe renk kattı.

Programın sonunda, özel eğitim gören öğrencilerin yıl boyunca emek vererek hazırladıkları ürünlerin yer aldığı standlar gezildi. Ziyaretçiler, öğrencilerin azim ve yetenekle ortaya koyduğu el emeği eserleri ilgiyle inceledi.

Açılışta konuşan Vali Yardımcısı Mehmet Türk, "Engellilerimizle ilgili olarak toplumsal ve bireysel bir farkındalık oluşturmak, empati duygularımızı geliştirmek, onları daha iyi anlayabilmek bakımından bu tür etkinlikler organize ediyoruz" dedi.

Törene Vali Yardımcısı Mehmet Türk, Baro Başkanı Meltem Özdemir, Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürü Mustafa Çakır, İl Millî Eğitim Müdürü Muhammed Özdemir ile öğretmenler ve vatandaşlar katıldı.

■ E. SELCAN TUNCEL

Burdur'da 'Hıdırellez ve Anneler Günü' coşkusu bir arada yaşandı!..



Burdur'da Hıdırellez Şenliği coşkusuyla kutlandı. Uçurtmalar gökyüzünü, müzik alanı süsledi.

Burdur Belediyesi, Hıdırellez coşkusu ve Anneler Günü'nü 12 Mayıs 2025 Pazar günü Halk Plajında düzenlenen etkinlikle kutladı.

Halk Plajında düzenlenen etkinliğe Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ve eşi Hülya Ercengiz, CHP İl Başkanı Kadir Koç, CHP İlçe Başkanı Mehmet Güreçtin, Meclis Üyeleri, Partililer ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Etkinlik alanına Burdur Belediyesi Bando ile giren Başkan Ercengiz, vatandaşları selamları daha sonra konuşma yapan Başkan Ercengiz şunları söyledi: "Öncelikle bugün bu güzel havada sizlerle bir arada olmaktan duyduğum memnuniyeti ifade etmek istiyorum. Ne iyi ettiniz de geldiniz. Görüyorum ki çocuklarımız bir alanda eğleniyor, onların eğlenmesiyle annelerimiz de keyif alıyor. Babalarımız ise çok mutlu. Bugün burada sadece bir Hıdırellez Şenliği yapmıyoruz; aynı zamanda bizim için çok özel olan Anneler Günü'nü de kutluyoruz.

Biz her zaman deriz ki: "Dünyada gördüğünüz her güzellikte mutlaka bir kadının emeği ve eli vardır." Bu vesileyle,



başta şehit anneleri olmak üzere, beni dünyaya getiren kıymetli annemin, hayatım boyunca yanımda olan yavrumun annesi değerli eşimin ve tüm annelerin Anneler Günü'nü en içten dileklerle kutluyorum. Çünkü anneler, bu dünyadaki tüm güzelliklerin gerçek sahipleridir.

Tüm annelerimizin ellerinden öpüyor, onlara minnet ve saygılarımı sunuyorum. Bugün burada, bu güzel günde hep birlikte bir arada olmayı istedik. Uçurtmalarımızı gökyüzüne salalım, Hıdırellez'in coşkusunu ve umudunu birlikte yaşayalım istedik. Çünkü bilirsiniz, ne zaman birisi darda kalsa, Hızır Aleyhisselam yetişir, el uzatır. Dileriz ki hiçbirimiz darda kalmayalım; ama olur da zor zamanlardan geçerse, işte bu günlerde olduğu gibi, dayanışmayla, birlikte aşalım.

Elbette Hıdırellez'i kutlarken bir yanımızda da burukluk var. Çünkü 6 Mayıs sabahı, 1972 yılında üç fidanımızın Deniz Gezmiş, Hüseyin İnan ve Yusuf Aslan'ın idam edildiği gündür. Onları da rahmet, minnet ve saygıyla anıyoruz. Bugün tuttuğumuz dilekler; kadınların emeğinin, barışın, huzurun, güvenin ve mutluluğun hâkim olduğu, herkesin hakkını aldığı, güzelliklerle dolu bir yıl içindir. Hepinizi sevgiyle, saygıyla selamlıyorum. Tüm annelerimizin Anneler Günü kutlu olsun. Çocuklarımıza da iyi eğlenceler diliyorum." ■ BELEDİYE BASIN

90+10 GOLÜYLE Oğuzhanspor yine BAL'da



Tribünlerin nefesini tutup izlediği, sahadaki her topa yüreklerin eşlik ettiği bir finaldi... Burdur 1. Amatör Küme 2024-2025 sezonunun kaderini belirleyen Play-Out mücadelesinde Oğuzhanspor ile Tefenni Belediyespor, arasında bir futbol heyecanı yaşandı.

11 Mayıs 2025 Pazar günü saat 16.00'da MAKÜ Spor Toto Stadyumu'nda oynanan karşılaşma, heyecanı son saniyelere kadar dinmeyen anlara sahne oldu. Taraftarların büyük ilgi gösterdiği bu zorlu mücadelede, kazanan ise 90+10'da gelen o unutulmaz golle Oğuzhanspor oldu.

Burdur 1. Amatör Küme 2024-2025 sezonunun şampiyonu olmak için sahaya çıkan Oğuzhanspor ile Tefenni Belediyespor arasındaki Play-Out final mücadelesi nefesleri kesti.

11 Mayıs 2025 Pazar günü MAKÜ Spor Toto Stadyumu'nda saat 16.00'da başlayan büyük final, futbolseverlerin yoğun ilgisiyle adeta bir futbol şölenine dönüştü. Karşılaşmayı Murat Durgutlu-

oğlu yönetirken, yardımcı hakemlik görevlerini Hüseyin Şen ve İbrahim Bayatlı üstlendi. Hem Bucak'tan hem de Tefenni'den gelen yüzlerce taraftar, takımlarına 90 dakika boyunca büyük bir coşkuyla destek verdi. Tribünlerin enerjisi sahaya da yansırken, iki takım da şampiyonluk için varını yoğunu ortaya koydu.

Uzatma dakikalarında da iki takım birbirine üstünlük kurmak için büyük mücadele sergiledi. Şampiyonluğu getirecek gol için tribünler tek yürek olurken, son düdüğe kadar heyecan bir an olsun dinmedi. Karşılaşmanın sonucunu belirleyen kritik gol ise 90+10. dakikada geldi. Maç boyunca zaman zaman tansiyon yükseldi, pozisyonlar kaçtı, taraftarlar ayağa kalktı. İlk doksanda beklenen golün gelmemesi üzerine devam eden beraberlik uzatmalarda 90+10'da Oğuzhanspor'un golü ile tribün ayağa kalktı.

Büyük finali Bucak Oğuzhanspor galibiyetle tamamladı.

■ ŞADIYE ÜNAL

54 YIL GEÇTİ... BURDUR DEPREMİ UNUTULMADI!

1971'de Burdur'da 57 kişinin öldüğü 6.2'lik deprem hafızalarımızda...

❖ Burdur, 12 Mayıs 1971 sabahı saat 08:26'da, tarihe kazınan büyük bir felaketi yaşadı. 6.2 büyüklüğündeki deprem, Yazıköy ve çevresinde büyük yıkıma yol açtı, 57 can aldı ve 3227 konutta hasara neden oldu. O anın izleri, sadece fiziksel değil, ekonomik ve sosyal anlamda da Burdur'un belleğinde derin bir yer etti. 54 yıl sonra, o korkunç günün hatırası hala canlı. Burdur, bir zamanlar sadece büyük depremlerle değil, 1914'teki Büyük Burdur Depremi'nden sonra bir kez daha sarsılarak, bu coğrafyanın ne denli deprem kuşağında yer aldığını bir kez daha gösterdi. O günden bu yana, Burdur'da deprem gerçeğiyle yaşam, daha dikkatli, daha bilinçli hale geldi. Bu yazı, o acı günü hatırlarken, bu tür felaketlerin öncesinde ve sonrasında alınması gereken tedbirleri de yeniden hatırlatıyor.



Tarih 12 Mayıs 1971 Saat: 08.26
Yer Burdur Merkez Yazıköy 6.2
Büyüklüğünde Deprem...

12 Mayıs 1971'de Burdur'da meydana gelen Burdur Yazıköy depreminin 54'üncü yıl dönümü.

Burdur tarihinde ve hafızalarda iz bırakan, depremin ötesinde ekonomik ve sosyal etkileri halen hissedilen 71 depreminin 54.yılındayız.

Literatürde; "Burdur-Fethiye Fay Zonu"

üzerinde yer alan 1.deprem kuşağındaki Burdur ili tarih boyunca depremlere tanık olmuş bir yerleşim bölgesi.

1914 Büyük Burdur Depremi'nin ardından 57 yıl sonra yaşanan Burdur Depremi, Burdur ilindeki deprem gerçeğini bir kez daha hatırlatmıştı.

57 kişinin hayatını kaybettiği 3227 konutta hasarın olduğu Yazıköy, Yarıköy, Hacılar Köyü civarı ve Burdur şehir merkezinde etkili olan 12 Mayıs 1971 günü sabah saat 08:26'da meydana gelen 6.2 büyüklü-

ğündeki deprem aynı zamanda Burdur'dan göçü tetikleyen nedenlerden biri haline geldi.

Fethiye'den Burdur'a uzanan aktif fay hattı üzerinde bulunan bölgede, o tarihten bu yana benzer büyüklükte bir sarsıntı yaşanmadı. Ancak uzmanlar, bu durumun bir rahatlama değil, bölgenin potansiyel deprem riski taşıdığına dair bir uyarı olarak değerlendirilmesi gerektiğini vurguluyor.

Özellikle 17 Ağustos 1999 Marmara Depremi ve 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş

merkezli depremler sonrasında, Burdur'da da deprem hazırlıkları, zemin etütleri, dayanıklı yapı inşası gibi konuların önemi yeniden gündemin ön sıralarında yer alıyor.

57 yıl önce yaşanan bu acı olay, Burdur'da tüm kurum ve bireylerin afetlere karşı hazırlıklı olması gerektiğini bir kez daha hatırlatıyor. Sağlam yapılaşma, riskli alanların belirlenmesi ve bilinçlendirme çalışmaları, olası bir felaketi en az zararlarla atlamanın temel adımları olarak görülüyor.

■ E.S. TUNCEL



Nuri Okkalı'dan
net mesaj:

"ENGELLER DAYANIŞMAYLA AŞILIR!"

Burdur Engellileri Koruma Derneği Başkanı Nuri Okkalı, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası dolayısıyla yaptığı açıklamada, toplumsal farkındalığın artırılması ve engelli bireylerin yaşamın her alanına eşit şekilde katılabilmesi için dayanışma çağrısında bulundu.

Engelliler Haftası'nın, engelli bireylerin karşılaştığı sorunlara dikkat çekmek ve haklarını gündeme taşımak adına önemli bir fırsat olduğunu belirten Okkalı, "Engeller yalnızca fiziksel değil, toplumdaki önyargılarla da şekilleniyor. Bu nedenle herkesin erişilebilir bir dünya için sorumluluk alması

gerekıyor" dedi.

Eğitim, sağlık, istihdam ve sosyal yaşamda her bireyin eşit haklara sahip olması gerektiğini vurgulayan Okkalı, Engelliler Haftası boyunca yapılacak etkinliklerin, farkındalığı artırma açısından kritik rol oynayacağını ifade etti.

Sivil toplum kuruluşlarından kamu kurumlarına, bireylerden yerel yöneticilere kadar herkesin üzerine düşeni yapması gerektiğini belirten Nuri Okkalı, "Bu hafta vesilesiyle bir kez daha yineliyoruz; engelleri ancak birlikte aşabiliriz. Tüm engelli bireylerimize sevgi ve saygılarımızı sunuyorum" ifadelerini kullandı. ■ HABER MERKEZİ



"Bir şehir neden eğitim araştırma hastanesine muhtaç kalır?"

CHP Burdur
Milletvekili Akbulut:

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Burdur'da sağlık altyapısının yetersizliğine dikkat çekerek, vatandaşların taleplerine kulak verdiklerini belirtti. Eski Devlet Hastanesi binası önünde açıklamalarda bulunan Akbulut, Burdurluların yıllardır dile getirdiği sağlık taleplerinin hâlâ karşılanmadığını vurguladı.

Akbulut, "Burdurlu hemşehrilerimiz her fırsatta 'Neden bizim şehrimizde bir Eğitim ve Araştırma Hastanesi yok? Neden sadece bir hastaneye mahkûmuz?' diye soruyor. Bugün burada, eski hastane binası önünde bu sorulara cevap arıyoruz," ifadelerini kullandı. Depreme dayanıksız olduğu gerekçesiyle yıkılan poliklinik bölümlerinin ardından, ayakta kalan camlı bölümün acil servis olarak yeniden faaliyete geçmesinin gündemde olduğunu ancak hâlâ resmi raporların beklendiğini aktardı.

"Diyaliz Ünitesi Hâlâ Açılmadı, Hastalar Başka İllere Sevk Ediliyor"

Akbulut, Burdur'da yaşanan diyaliz skandalına da değinerek, hâlâ faaliyete geçmeyen diyaliz ünitesi nedeniyle hastaların başka illere ya da Bucak ilçesine sevk edildiğini ve bu süreçte hayatını kaybeden hastaların olduğunu söyledi. "Savcılıktan ya da ilgili kurumlardan ne karar çıkacaksa artık çıksın, bu sorun daha fazla uzamasın" diyerek, sağlık alanındaki gecikmelere tepki gösterdi.

"Esnaf Kan Ağlıyor, Bölge Canlılığını Yitirdi"

Hastanenin taşınmasıyla birlikte, çevredeki eczaneler, optikler ve küçük işletmelerin müşteri kaybı yaşadığını belirten Akbulut, bölgenin ekonomik olarak da durgunlaştığını ifade etti. "Bir zamanlar iğne atsanız yere düşmezdi, şimdi sokakta insan görmek zor," diyerek bölgedeki esnafın yaşadığı mağduriyeti dile getirdi.

Akbulut, Burdur halkına seslenerek, "Sağlık hizmetlerinin artırılması için mücadele-miz sürecek. Burdur'a birden fazla sağlık kurumu kazandırmak boynumuzun borcu" dedi. ■ HABER MERKEZİ